УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  07.10 2011 г. № 234-од
О   направлении педагогов общеобразовательных учреждений района для участия                   в педагогической ассамблеи

                  На основании письма Министерства образования Московской области от 26.09.2011 № 9418-05а/07 о проведении Педагогической ассамблеи в целях развития творческой инициативы и новаторства, распространения передового педагогического опыта, повышения престижа педагогического труда и сохранения традиций учительства Подмосковья, в рамках конкурсного движения «Педагог года Подмосковья»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

I. направить 13 октября 2011 года учителей общеобразовательных учреждений в г. Электросталь:
1.1   для  проведения открытого урока и мастер-класса  в рамках педагогической   ассамблеи

- Грошеву Ирину Владимировну, учителя химии МОУ «Малодубенская СОШ», победителя ПНПО 2008, 2011гг

- Хенкину Галину Васильевну, учителя технологии МОУ «Ликино-Дулёвская гимназия»

1.2. для  участия в педагогической ассамблее:

- Жукову Оксану Вячеславовну, заместителя директора МОУ ДПО «УМЦО»

- Щукарёву Любовь Николаевну, учителя биологии МОУ «Куровская СОШ № 1»

- Бурулину Елену Анатольевну, учителя биологии МОУ «Дрезненская СОШ № 1»

- Жданову Елену Игоревну, учителя  биологии и химии МОУ «Дрезненская гимназия»

- Савельеву Марину Николаевну, учителя технологии МОУ «Ново-Снопковская ООШ»

- Анашкину Наталью Викторовну, учителя  биологии и химии МОУ «Ново-Снопковская СОШ»

- Горячеву Наталью Юрьевну, учителя  химии МОУ «Ликино-Дулёвская СОШ  № 5»

- Коцкую Елену Ивановну, учителя химии МОУ «Дрезненская СОШ № 1»

- Лукштетову Ирину Геннадьевну, учителя  химии, биологии МОУ «Ликино-Дулёвская ООШ  № 2»

- Притчину Людмилу Юрьевну, учителя  химии, биологии МОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 4»
- Фадееву Наталью Викторовну, учителя биологии МОУ «Ликино-Дулёвский лицей»

- Чаптыкова Александра Вячеславовича, учителя физкультуры МОУ «Новинская СОШ»

- Жукову Татьяну Борисовну, учителя  химии, биологии МОУ «Губинская СОШ»

- Жукова Игоря Александровича, учителя физкультуры МОУ «Губинская СОШ»

- Савельеву Ларису Викторовну, учителя химии, биологии МОУ «Ликино-Дулёвская ООШ  № 3»

- Курузова Андрея Юрьевича, учителя физкультуры МОУ «Демиховский лицей»

- Шляхину Светлану Анатольевну, учителя технологии МОУ «Куровская СОШ № 2»

- Коростелёву Марину Юрьевну, учителя химии, биологии МОУ«Куровская СОШ № 2»

Начальник Управления                                                 А.Н.Цветков